



सन्दर्भ सं./ Ref No : SPMC/Admn/Recruitment(T)/2023/ 1426

Date : 19.10.2023

### अधिसूचना / NOTIFICATION

#### विज्ञापन संख्या / Advertisement No : SPMC/Advt/Teaching/2023/1

इसके द्वारा यह सूचित किया जाता है कि उम्मीदवार दिल्ली विश्वविद्यालय भर्ती पोर्टल: <https://colrec.uod.ac.in> पर लॉग इन करके श्यामा प्रसाद मुखर्जी कॉलेज के कंप्यूटर विज्ञान विभाग में सहायक प्रोफेसर के पद के लिए अपने आवेदन की स्थिति की जांच कर सकते हैं।

It is hereby notify that the candidates may check their status of application for the post of Assistant Professor in the **Department of Computer Science** of the Shyama Prasad Mukherji College by logging into the University of Delhi Recruitment Portal : <https://colrec.uod.ac.in>

In case of rejection of application form, if having grievances, the candidate may contact the college in person within five days from the date of this notification. The last date for submission of grievances is **Wednesday, 25<sup>th</sup> October 2023 till 12.00 noon**. Thereafter, no application for any grievances will be entertained and the decision of the Screening Committee thereafter shall be final and binding.

आवेदन पत्र की अस्वीकृति के मामले में, यदि कोई शिकायत है, तो उम्मीदवार इस अधिसूचना की तारीख से पांच दिनों के भीतर व्यक्तिगत रूप से कॉलेज से संपर्क कर सकता है। शिकायत को जमा करने की अंतिम तिथि बुधवार, 25 अक्टूबर 2023 को दोपहर 12.00 बजे तक है। इसके बाद, किसी भी शिकायत के लिए किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा और उसके बाद स्क्रीनिंग समिति का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

विज्ञापन संख्या SPMC/Advt/Teaching/2023/1 के अनुसार पद के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि के बाद उम्मीदवार द्वारा अर्जित अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता, पुरस्कार, शोध, प्रकाशन आदि पर विचार करने के लिए किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

No request shall be entertained for considering the additional educational qualification, awards, research, publications etc acquired by the candidate after the last date of applying the post as per advertisement number SPMC/Advt/Teaching/2023/1.

इसके अलावा, यदि किसी भी स्तर पर यह पाया जाता है कि उम्मीदवार दिल्ली विश्वविद्यालय के दिशानिर्देशों के अनुसार पात्रता मानदंड या अन्य शर्तों को पूरा नहीं करते हैं, तो उनकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।

Further to mention, if it is found at any stage, that the candidate does not fulfil the eligibility criteria or other conditions as per the Delhi University guidelines, their candidature will be cancelled.

  
प्राचार्य (कार्यकारी) / Principal (Officiating)